
Plastová okna a dveře, příslušenství, garážová vrata, 
interiérové dveře, kuchyně a nábytek na míru 

 

ROBERT GÖTZ 
Prokopa Velikého 967, 347 01 Tachov  Tel.: 721 304 300 

IČO: 722 16 115   E-mail: r.gotz@seznam.cz   
       

     

 

Vážená paní 
Blanka Šmichová 
Domov pro osoby se zdravotním postižením 
Milíře 193, 347 01 Tachov 
 

Číslo nabídky: 12092019 
Datum: 12.9.2019 
Akce: Výměna oken, Milíře 
 

 
CENOVÁ NABÍDKA PLASTOVÝCH OKEN REHAU 

 
Vážený zákazníku, 
děkujeme Vám za projevený zájem o naše výrobky a služby. 
Působíme jako specialisté na okna a dveře již od roku 2004. Jako profesionálové klademe důraz na 
kvalitu dodávaných výrobků a úroveň poskytovaných služeb. Spolupracujeme proto výhradně se 
špičkovými výrobci. Náš dodavatel plastových oken a dveří REHAU, česká firma SULKO ze Zábřehu, 
má dlouholeté zkušenosti s výrobou a distribucí na nejvyšší technické a kvalitativní úrovni. Na trhu 
otvorových výplní působí úspěšně již od roku 1993 a řadu let spolupracuje právě s německým výrobcem 
profilů REHAU. Prioritou obou partnerů jsou dlouhodobě spolehlivé výrobky s vysokou estetickou 
hodnotou a výjimečnou kvalitou. 
Dovolujeme si Vám nabídnout otvorové výplně s těmito vlastnostmi: 
 
Profil:    SULKO Classic (REHAU Euro-Design) – rovné křídlo – dorazové těsnění 
Konstrukce:   stavební hloubka 70 mm, 5 komor, prvoplast, zateplený parapetní profil 
Zasklení:   tepelně-izolační 2-sklo plněné argonem s vnitřní pokovenou vrstvou, teplý 

distanční rámeček TGI omezující rosení v barvě černé, Ug = 1,1 W/m2K  
Kování:   G-U – německý celoobvodový systém stříbrné barvy. Ve standardu je rohové 

vedení s bezpečnostním hřibovým uzávěrem, který zajišťuje účinnou ochranu 
okna proti vloupání. Obsahuje také mikroventilaci a pojistku proti chybné obsluze. 

Barva oken:   bílá se šedým těsněním 
Celkový izolační výkon těchto oken je Uw = 1,2 W/m2K – vhodné pro energeticky šetrné budovy! 
 
Záruka:   5 let na okna, 2 roky na doplňky 
Termín dodání:  5 – 6 týdnů od objednání 
Doplňky:   dodáváme i parapety, žaluzie, sítě proti hmyzu, venkovní rolety, garážová vrata 
Služby:   zajišťujeme veškeré montážní a zednické práce, servis záruční i pozáruční  
Platba:   záloha standardně 70% z celkové ceny. Podmínky lze dohodnout i odlišně.  
Příloha nabídky:  přílohu tvoří položkový rozpočet zakázky. Není-li uvedeno jinak, otvorové výplně 

jsou nakresleny při pohledu zevnitř a otvírají se rovněž dovnitř. Pokud provedení 
jednotlivých výrobků nebo rozsah prací neodpovídají Vašim požadavkům, rádi 
Vám nabídku přepracujeme. 
PLATNOST CENOVÉ NABÍDKY JE 30 DNÍ! 

 
Doufáme, že jste s naší nabídkou spokojeni, a těšíme se na případnou další spolupráci.  
S upřímným pozdravem 
 
Robert Götz 
 


